RESOLUÇÃO Nº _____ de ____de _________/2022

Concede a Medalha de Honra ao Mérito

comunitário “José de Pereira

Magalhães”. Ao Sr Jean Marcos

Emmanuel Soares D’Cruz.

Art.1º Fica concedido o título de Medalha de Honra ao Mérito comunitário “José

de Pereira Magalhães” a Jean Marcos Emmanuel Soares D`Cruz, por prestar

relevantes serviços comunitários em favor do município de Santa luzia.

Art. 2º Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas

as disposições em contrário.

                                                                           Santa Luzia, 24 de agosto 2022.

Autenticar documento em https://spl.cmsantaluzia.mg.gov.br/autenticidade
com o identificador 320031003800310038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.